15.01.2020Г. № 61

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЛЮДЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ №1,
УТВЕРЖДЕННОЕ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ
СЛЮДЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 28.09.2018 Г. № 978 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ДОЛГОСРОЧНЫХ ТАРИФОВ НА ВОДООТВЕДЕНИЕ ДЛЯ ГАРАНТИРУЮЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИИ ООО «УПРАВЛЕНИЕ КОММУНАЛЬНЫМИ СИСТЕМАМИ»
В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом Иркутской области от 6 ноября 2012 года № 114-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», Указом Губернатора Иркутской области от 13 декабря 2019 года № 319-уг «Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Иркутской области на 2020 год», решением тарифной комиссии Слюдянского муниципального образования от 15 января 2020 года, Уставом Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу от 23 декабря 2005 года № RU385181042005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской области от 29 мая 2019 года № RU385181042019001,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в приложение №1, утвержденное постановлением администрации Слюдянского городского поселения от 28.09.2018 г. № 978 «Об установлении долгосрочных тарифов на водоотведение для гарантирующей организации ООО «Управление коммунальными системами», с учетом ранее внесенных изменений от 18.12.2018 № 1247, 16.12.2019 г.№1208 и читать его в новой редакции (Приложение №1)
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации Слюдянского муниципального образования в сети «Интернет» www.gorod-sludyanka.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Слюдянского

муниципального образования
В.Н. Сендзяк
Приложение №1

к постановлению администрации
Слюдянского муниципального образования

от «15» января 2020 года № 61
«Приложение №1

к постановлению администрации

Слюдянского муниципального образования

от «28» 09 2018 года №978
ДОЛГОСРОЧНЫЕ ТАРИФЫ

НА ВОДООТВЕДЕНИЕ ДЛЯ ГАРАНТИРУЮЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИИ ООО «УПРАВЛЕНИЕ КОММУНАЛЬНЫМИ СИСТЕМАМИ»

	№ п/п
	Наименование регулируемой организации
	Период действия
	Тариф экономически обоснованный
	Тариф для населения

	руб/м3 без учета НДС
	руб/м3

с учетом НДС

	1.
	ООО «Управление коммунальными системами»
	С 01.11.2018 по 31.12.2018
	25,79
	22,34

	С 01.01.2019 по 30.06.2019
	25,79
	22,71

	С 01.07.2019 по 31.12.2019
	26,58
	23,36

	С 01.01.2020 по 30.06.2020
	26,58
	23,36

	С 01.07.2020 по 31.12.2020
	27,17
	24,29

	С 01.01.2021 по 30.06.2021
	27,17
	24,29

	С 01.07.2021 по 31.12.2021
	27,96
	25,13

Глава Слюдянского
муниципального образования
В.Н. Сендзяк